VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“OPTIVISION” shpk
Date 15/02/2022

Shogeria “Optivision™ shpk, person juridik, me Nipt MO01412009U, me seli ne
adresen: Rruga Myslym Shyri, perfaqesuar nga Administratori i shoqerise Z. Adela
Kokonozi qytetare shqiptare, lindur ne Tirane, me banim né Tirang, me letér njoftim nr.
[26108043C:

Mbeshtetur né ligjin 9901 dt. 14.04. 2008. “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” ligjin 9753
dt. 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”, ligjiin 9920 date 19.05.2008 “Pér
procedurat tatimore né RSH”, vendosi sa mé& poshté vijon ,

T€ pranishém né mbledhje (ortakét e shoqgerise):
1. Adela Kokonozi (20%) zoterues i nje kuote me vlere 20,000 leke
2. Ilir Shaka (40%) zoterues i nje kuote me vlere 40,000 leke

3. Joana Cela (40%) zoterues i nje kuote me vlere 40,000 leke

VENDOSEN

1. Miratimin e dhurimit te 20% te kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku Znj.
Adela Kokonozi ge perben shumen 20,000 (njezete mije) leke te kapitalit fillestar me

perfitues:
a. - Ortaku, Ilir SHAKA
b. - Ortaku Joana CELA,

2. Ne perfundim te kesaj procedure Shogeria zoteron nje kapital per shumen 100.000
(njeqindemije) leke, e ndare ne 2(dy) kuota, me ortake si ne vijim:

a. Ortaku, Ilir SHAKA behet zoterues i 1(nje) kuote 50% te kapitalit per shumen
50,000(pesedhjetemije) leke.

b. Ortaku Joana CELA behet zoterues i 1(nje) kuote 50% te kapitalit per shumen
50,000(pesedhjetemije).

3. Largimin e administratorit Znj. Adela Kokonozi duke filluar nga data 16/02/2022




4. Emerimin si administrator i ri Z. Ilir Shaka me ID H10426070P per periudhen
16/02/2022 deri ne 15/02/2025

Ishte: Administrator Znj. Adela Kokonozi

Behet: Administrator Z. Ilir Shaka

Vendimi i mésiperm i shoqérisé mbyllet me rendin kater, regjistrohet dhe hyn né fugi menjéheré
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISH
“OPTIVISION” SHPK

Adela Kokonozi Ilir Shaka Joana Cela




